Indetec v6.41d FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha de Impresion:

6SACG1022 . ® ESTADO DE CHIHUAHUA 25-sep.-17
POLIZA DE EGRESOS No (E00784) DEL 19/08/2017 No. Cheque (S/N) Pagina: 202
CONCEPTO VIATICOS COMPRAS A LA SIERRA TARAHUMARA
No CUENTA _ DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGO __ ABONO Concepto del movimiento _
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 ~ 6,640.00 MIGUEL ANGEL MIRAMONTES
SOLIS
0002 8270-01-3750-1 Vidticos en el pais(G.Corriente) 3,593.97 MIGUEL ANGEL MIRAMONTES
SOLIS
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos ’ 486.66 MIGUEL ANGEL MIRAMONTES
SOLIS
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 2,559.37 MIGUEL ANGEL MIRAMONTES
SOLIS
SUMAS IGUALES=> 6,640.00 6,640.00
7/z0
)
" ELABORO:(Supervisor) - REVISO: : . AUTORIZO



19/8/2017

https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet1 2/OperacionCBTFServIet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_. .

BBVA Bancomer

19/08/2017 2:28:39 PM

BBVA-Bancomer

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOIVIENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
19/08/2017

Resultado del traspaso

'Datos del ybkéneﬁciario

Cuenta de retiro;

' TIpO de operaomn&
Banco destmo: “

N Cuenta de dep03|to.:
V Nombre corto:’

lmporte:

Fecha de operamon:
Forma de deposno:

Concepto de pago:

0158081212
MINTERBANCARIO CON / an CHEQUERA
' BANORTE/ IXE
‘ 072150002767861675
' .NOMINAMIGU
 96640.00

19/08/2017
MISMO DIA (SPEI)

Referenaa numenca:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folié de intéfnet:

Nombre:

190817

’"BNETO1001708210001629147
14:28:39
1940444010

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

_https:/iwww.banxico.org. mx/cep/

o

COMPROBANTE

» VlATlCOSACREEL SISOGUICHI DIVISADERO

El traspaso se encuentra en proceso de vahdamon y aphcamon Ie reoomendamos verificar el dep03|to en el

banco destmo

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprirmir

ecote Y

7



|FODARCH

1 FOMENTO ¥ DESARROLLS ARTESANAL
L ESTADD DS CHIHUAHUA

. OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-038/2017
Cd. Chihuahua, Chih.; a : 18 de agosto de 2017.
N S,
Nombre del empleado Miguel Angel Miramontes Solis
Puesto del empleado Comercializador
Direccion o Departamento Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC MISM-830414-RY6
Ndmero de empleado
Presente :

-

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Compra de artesania.

Lo acompana Jaime Vazquez Adriano

Lugar: Sisoguichi y Cree el en el municipio de Bocoyna y Divisadero en el municipio de Urique.

)
¥

Periodo: - 21 al 23 de agosto de 2017.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

0&2

Lic. Rgsa Isela Martinez Diai
Directora
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FOREITO Y DRPARBOLLE: AMIKFANAL
TR BETAD OF CHUIANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $6,640.00

Recibi de : FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Por congepto de : COMPRA DE ARTESANIA. LO ACOMPANA JAIME VAZQUEZ ADRIANO.
Chihuahua, Chih.  a 18 de AGOSTO de 2017

Num. De Emleado Num. Oficio de Comnision :

Puesto del Comisionado

SISOGUIGH! ¥ GREEL EN EL MUNICIPIO DE BOCOYNA Y
COMERCIALIZADOR 21 AL 23 DE AGOSTO DE 2017 3 DIVISADERO EN MUNICIPIO DE URIQUE

pablico [} Oficial ] Propio ™ Numero de Cilindros| 8 | Placas | PICK UP j

Desglose del Pasaje

950
5 ’ $ 3,040.00
$16.00 DOS $ 200.00
Total Pasaje $ 3,240.00

Des glose de Viaticos
=

Ahmentacmn Costo por Dia :

Autorizo:

.

MIGUEL ANGEL MIRAMONTES SOLIS LIC. ROQQ ISELA MARTINEZ DIAZ

OMERCIALIZADOR DIRECTORA




Chihuahua

®

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADD DE CHIHUARUA

VIATICOS
FECHA: SALIDA LUNES 21 DE AGOSTO Y
_ REGRESO EL MIERCOLES 23 DE AGOSTO
ASUNTO: COMPRA DE ARTESANIA RARAMURI Y MESTIZO
LUGAR: SISOGUICHI, CREEL, DIVISADERO,
CHIH.
VEHICULO: PICK UP 8 CILINDROS + REMOLQUE
KM A RECORRER:  950KM.
RENDIMIENTO : 4.5 km/Lt
CASETAS: $260.00
HOSPEDAJE: 2 NOCHES
ALIMENTOS: 3 DIAS PARA 2 PERSONAS

ACOMPANANTE: JAIME VAZQUEZ ADRIANO

MIGUELANGELWIRAMONTES SOLIS
Comercialixador



Aplicacién Contable Pasajes
PICK UP + REMOLQUE

Cuenta 537

O
ri
g

Subcuent 03 e 316000

a 05 n 110000

Programa

21/08/2017 B68698 COMBUSTIBLE
22/08/2017 82501 COMBUSTIBLE
29/08/2017 C85035 CASETAS
23/08/2017 EABDEHJ 70756 AUTOLAVADO
21/08/2017 A10293 ALIMENTOS
21/08/2017 11356 ALIMENTOS
- 22/08/2017 11358 ALIMENTOS
\_> 22/08/2017 CHI 187855146 ALIMENTOS
21/08/2017 RECIBO ALIMENTOS
21/08/2017 1024 HOSPEDAJE

Aplicacién Contable Viaticos

1l

SERVICIO LA JUNTA ECV
JAVIER RAMON URQUIZA OLIVAS
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
PETROMAS, SA DE CV
ELSA IBARRA ESPINOZA
ARTURO HERNANDEZ MALDONADO
ARTURO HERNANDEZ MALDONADO
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV
NO COMPROBABLES
MANUEL ANGEL FIERRO MENDOZA

100533

g _
Subcuent 03 e 316000
Cuenta

537 a 10 n 110000

3\

Programa

-..iclaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del

Total Gastos|

objeto y alcance de la Comision que desemperie; que los datos

(-) Pasajes y Viaticos recibidos

contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado

Importe a reembolsar (-)

de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los
datos asentados

Vo.Bo. AUTORIZACION

ik

COMISIONADO

100533

$943.53
$1,224.10
7$232.00
_$115.00
$214.00
$337.00
$200.00
$65.00
$200.00
$550.00

LIC. MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL L.A.E.YSELA MARTINEZ|
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

RCWMLIZADOR

C. MIGUEL@NG L MIRAMONTES SOLIS
ERC




Subtotal IVA Total

816.52 127.01 943.53
1,059.30 164.80 1,224.10
232.00 - 232.00
99.14 15.86 115.00
184.48 29.52 214.00
290.52 46.48 337.00
172.41 27.59 200.00
63.55 1.45 65.00
476.05 73.95 550.00
200.00 - 200.00

O f

3,593.97 486.66 4,080.63



Entronque

RFC: SJU9401179SA
SIIC 000104690
email:

R

Chihuahua

Av. Nifios Heroes 1101
Centro

Chihuahua, Chih CP: 31000

La Junta, Chihuahua CP: 31690

Tel. 635-583-0150
gasolineraw@hotmail.com

Fomento y Desarrollo Artanal del Estado de

GASOLINERA W

Servicio La Junta S.A. de C.V.
Km.0.125 Carr. La Junta Yepachi S/N

21/ago/2017 09:27:51 | B68698

Factura

e X

Maria Elena

RFC: CAE9502279F8

. s
Gasolina 87 octanos
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

_~S3ZV7iGOuBgDCASE/x8W/VIQ34=[00001000000401041203] |

\\% ‘Ho digital del CFDI:

| Selio digital del SAT:

@,

Lto

59.717

111.0|£35493F0-D84B-6F42-A923-984F4DC67BF2(2017-08-21T10:31 :04|PKatuDKOqCZMGDON/KINICEF4DBIZL +BIBOBVENIN+s4FWqEULtrpl RFIM4uNWSpENH2ISwyNEOE]QIT5UqldwOlyI36373UtzzzA8AemapNdtZhzs/tA7UoF8FcdaUMGedz26PinSipDY 1

RatuDKOaCZMGDON/KIhICEFbBIZL+ BIBoBVENIN+s4FWQEULtrpl RFIM4uNwSPERH2ISWyNEOEGIT SUgIdvwwOly116373UtzzzABAemgpNdtZhzs/tA7UoF8F cdalUMGe42z26PinSipDY 1532V 7fGOuBgDCASC/XBW/VIQ34=

s SOnOGBBOndGONJO!yrmBQpNmMV38UﬁZutBSMFAXXSOJRXZpVR7PTpEbhHJRaXnnJYCPPi6h+q6r0b5UBfYZ+aIoanosDP3GZZOYf5w/tFiIkODGvMWOXZOBWSrQMszSOUS+LU8b/O+vCBsGa+DCXYFRbF1Zbd145Qt0pk/ABvVP7GKPrOle7quA1NHrpr»l—
< XZQGreuXAi2038ip8 +PyKTOTUSXKBCPGPTOMwbMplpunzRT7vWZifkgfoGpRYRSB/12XizEHUPZAMFHomAIYmrDCiMbGidFY95I7HOIEG+ O+ 0Qb/PMnDwzb5xtZ 2ZMHGSkdSivwuBgA= =

13.6731

816.52

Pago en una sola exhibicion
Método de pago: 01 Efectivo

Subtotal
LV.A 16%

Total

816.52
127.01

943.53

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: E35493F0-D84B-6F42-A923-984F4DC67BF2 Fecha de certificacion: 21/ago/2017 10:31:04
Certificado del emisor: 00001000000301648598 Certificado del SAT: 00001000000401041203




(\ ‘ "SERVICIO "LOS MANZANOS" ' FACTURA

) A . JAVIER RAMON URQUIZA OLIVAS FOLIO: FECHA:

’ X "SLEOFS“”;;:;JHZE nos"” RFC: UUOJ810806CIA 82501 22/8/2017
! KM 98+200 CARR. CHIHUAHUA- CUAUHTEMOC 19:26:02
No. 10013
COL.FRACC. LA MANGA,C.P.31580
CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA, MEXICO *Efectos fiscales al pago

TEL: 625-5905051
CLAVE PEMEX: 0000113032

Actividad Empresarial y Profesional *Pago en una sola exhibicion
FACTURADO A:
CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL .
ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C.CAE9502279F8 | TEL:
DOMICILIO: AV. NINOS HEROES No. 1101COL.CENTRO
CD.:CHIHUAHUA [ MPIO:. | EDO:CHIH. [ PAIS:MEXICO [ C.P.31000
5 T VRS S I VALOR |
~.CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/ DESCRIPCIC)N 1 UNITARIO. IMPORTE 3
77.03600 | LITRO “GASOLINA MAGNA ~13.75070 "~ 1,059299_
U ' ~ . IMPORTECONLETRA = e o SUBTOTAL:  1,059.299
MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 10/100 M.N. IVA: 164.804

TOTAL. 1,224.103

Este documento es una representacion impresa de un CEDI

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE

A LA ORDEN DE JAVIER RAMON URQUIZA OLIVAS LA CANTIDAD DE $_1.224.103 (MIL
DOSCIENTOS_VEINTICUATRO PESOS 10/100 M.N.)IMPORTEDE MERCANCIAS Y/O SERVICIOS
RECIBIDOS A ENTERA SATISFACCION. SI' ESTE PAGARE NO FUERE CUBIERTO A SU
VENCIMIENTO QUEDO (AMOS) OBLIGADO (S) A PAGAR INTERESES MORATORIOS A LA TASA
DEL 6% MENSUAL HASTA SU TOTAL LIQUIDACION. CD CUAUHTEMOC, CHIH. A:22/8/2017

FIRMA DE CONFORMIDAD

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000307109964
(, > Método Pago: | 01 Folio fiscal: | 1F4FBE71-21D3-4D45-96F1-17E714715BD3
/ Condicion Pago: No de Serie del Cert. del SAT: | 00001000000404486074
Cuenta de Pago: Fecha y hora de certificacidon: | Agosto 22 2017 - 20:26:07

Sello digital del CFDI
mQJj9JIRIQM7005iZ3lgnyb8d3GUUATWSHpTzONJPMPGvBW2dpUIx9m9JZohirxlai7kEPONIXW9alr/Du7Wol
5tuY3mNr10rJgoDie6djb2F Ngu 1w95/WUFWeF9H/wGGnvXbf+x+VGzwcjUVH2WmjgzoWHvO g2A8kXi4qcW4lUo=

Sello del SAT
08v5wd35g7FwyKQCgQ8k4t35apGIXY84HpUj8UVIriipsLvQfLOwjBwtFcOXK76HQAIWXAIu/cIwLI7x
49yzhwD3xRgK832ERh8XS8ASPOII7Qbx7LzPA1 TPJwh2xxL TpummN+6x7GdBde3lyz6MSHIf+7WNryK
xrEzI7FISrWj+TFUWFaQoOxkTLmMowl8kesGCyUqfS/AWFf6oMtNiZ86NH4rUdYFF8vDTXZ90d20fbZyE
eEU4UrPuTb7UCRhpjMBFFjAHU7P34d29qI89bVGyiBhm4300To8rmKI83LnYoR35ktiQC5I2kyelmRJg
41U1q9kiD/0bMh3rOWaEKw==

: Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
J11.0}1F4FBE71-21D3~4D45~-96F1-17E714715BD2{2017-08-22T20:26:07 {mQJj9JIRIOM7 00517
3Ignyb8d3GUUATWSHPTzONIPMPGVBW2dpUlx9m9JZohirkIai TkEPINIXWIalr/Du7Wol5tuY3mNrlOr
JgODlQGdjb2FNquW95/WUFWeF9H/WGGI’1V}\bf+Y+VGZWCj UVH2Wm]gzoWHvOg2ABkX14qcW4Uo=]0000
1000000404486074 1 |




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios :
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601 Obrera
CHIHUAHUA Chihuahua CHIHUAHUA C.P. 31350

Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FOLIO

C85035

FECHA

29/ago/2017 14:14:11

R

E | |RFC: CAE9502279F8 MUNICIPIO: | CHIHUAHUA
¢ | INoMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADG DE

E CHIHUAHUA LOCALIDAD: | CHIHUAHUA
P . |Av. NIROS HEROES 1101

? DIRECCION: p———" CHIHUAHUA
o . CENTRO )

R CQLON 1A: op. 31000

No. Certificado: 00001000000402472154 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

GA332903939 CUAUHTEMOC3 CUA-CHJI AUTOMOVIL
GA518591972  CUAUHTEMOCS S-N AUTOMOVIL

$116.00
$116.00

$232.00 ]

B \’ ) ‘ [ TOTAL

CANTIDAD CON DOSCIENTOS TREINTAY DOS PESQS 00/100 M.N.

LETRA
Contado
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO
Fecha de Timbrado: Version: Sello SAT:
29/08/2017 03:42:49 p. m. 1.0 qBHEFDsJECC2IAMItcytVDIEZGZBsr3xFPBM24TAHWIOT7YXEYTY TpG3XBg+sManivH2d+WHSY72LESr2eybiLn9QsJxy 1A
Yaf+AlpV JiSGIOCFION: 0+0+cDdCD: QpRSE778i2JWaNP/DIEL

+FnCs2J2QDDaSeScH JIFPD!

L

ZEMMJZGZMTWJTZHUo;ldilazloJmfl%“c?(‘)‘ooQgTaM=
Cadena Original del Compl de Certificacion del SAT:
[11.0]e2e63a30-6d7e-4f31-9fe1-9a14c0d231be|2017-08-29T15:12:49joxUREQ32C8GR78quYCzGU+MT6sgqJ0sNecmavxdgiZKIwKI/Hurv2zCJkHEL/KDq
HMaEMQKmcPA7ttuwOBal XGGEEgY 3LAewadnNUMja/ux/X2ceJe5Fi2 NgrxlUDIKRVXGst. 1j56GeD+GESobxnbo9rNs+u6fS7anzV22yP9ybten TOWW/FXDX/
XpOupdCXxy2jimqQtpfydhiwjGwOdxw+UnQU7q5qJ/0A4n+d]pAy0z/IKSyWHY6ZZcgQBFLZLrBKIbypDrT3YtF 7yQ+MGM7hré 3IE4KJTbuVXDIY H+syjAl+
iBUSMcszFOWz9nmcMCWviHIKQRQUWYjMKG3Q==|00001000000406144089)|

Sello Digital del CFD;
oxUREQSZCBGR7BunCzGU+MT659qJOsNcmavxdgiZKlelIHuNZijkHEIJiKDqIHMaEMQchPAmquGaLXGqSEgYSLAewa4nNUMjaquIX205JeSFi2NgerJleRVXGsL1jSGeD+G
ESobxnbosrNs+u6f9S7anzV22yP9yb!enT9leFxDXlXp0updCXxijimthpfy4hinGdexw+UnQU7q5qJ/0A4n+dijyDleK5yWHYGZchQBFLZLjrBKlbprrTSYtF7yQ+MGM7hr63IE4KJ7b
UVXDIYH+syjAl+iBUSMeszFOW29nmeMCWyiHIKQRQUWYMKG3Q==

No. Certificado SAT:
700\001000000406144089

20 Fiscal (UUID): €2263a30-6d7e-4f31-9fe1-9a14c0d231be

1. Unidad de Medida: No Aplica Pagina 1 de 1




PETROMAX, S.A. DE C.V. ) .

E01347 / RFC PET040903DH1 PETRO

AVENIDA MUNICH, No. 195-AB e . '
CUAUHTEMOC SEVEN

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
INSTITUTO TECNOLOGICO DE CHIHUAHUA No. 2901 COL. MAGISTERIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31310
REGIMEN FISCAL:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000104759 FACTURA No. EABDEHJ 70756
FOLIO FISCAL | 94ede388-8a2a-4a09-86b2-822d82d5c910
LUGAR DE EXPEDICION CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
FECHA: 2017-08-23 HORA: 10:43:29 R.F.C.. CAE9502279F8

CLIENTE: 41903063
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

U NINOS HEROES #1101
CENTRO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, México, C.P. 31000
Cantidad Unidad de medida Descripcion P. Unitario Importe
1.0000 Unidad 201 201 Lavado Paquete 2 : $99.137931 $99.14

Sello Digital del Emisor:

dh/C4x9XO0EBIFO7jUmA4UBKsw/QcMDFirSDMLKFS8kdkoEL TrSce7flP1rh31Cs YPTHIfl+hkDj4 1a6BK TAINAKF-MWmtM4McpYb/2ljb TifzoMg+XFoWX3AksYIbRCTHZ4YDrSvzYuCL

dF470/zsrUf0YnJPcp7rjQQXq1x8F GzpzSqgZgOhlEIQ) 1u2YzOuZCfEhK4C/GeWjaykpMyZyixj2uS2M1NbdMx7MACm682jIKnh6z4q 17nVU2sEUV3cEMcG4bwnR5hZEuUNlja5hegX
Sqz0Ynw/wjU3Ai3zL 2ylZg1FGIHEe8scEy TeXsMBD75hh750VhiBb44Np8WPGg==

Sello del SAT:

GOPKSSJCQSXWGYZOBdUNAu6f0kzF9EGODy+ySgWLYULkCAPISCaYLh5t7b52WT+4N4n5TO41Ta/5hKyRRsLy0J+XH3+yWsGD85kHBhv77Mao+ipIyYBTImLGKvVCoYpTDy
f2Tr9i7qQqofGujBPsKooh1u11NTTw2+0iFeZkjVk7 G4S7D9ambD4f163wdwp10ntK8zsc3MeL ozilrWP GMLekgdoKp5tjL2zaXWoQsohOC6QKLIODWYMx7 7x0iMtCEXsS6+XTTXE
707D5yJVXY8onem77EF/IH932vnNOkhnRE5WN2/99mtscze9Kk7exN1BTsmOk2clVjidvkL2B/INA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.0{94ede388-8a2a-4a09-86b2-822d82d5¢910[2017-08-23T11:40:34|dh/C4x9XO0ESIFO7jUm4UBKsw/QcMDFir5SDMLKFS8kdkoELTrScc7fiP1rh31 CsYP7HIfl+hkDj41a6BKT4INA
kf+MWmtM4McpYb/2ljbTifzoMg+XFoWX3Aks YIbRGTHZ4YDr5vzYuCLdF470/zsrUf0YnJPcp7HQQXq 1x8F GzpzSqgZgOhlEIQJ1 u2YzOuZCfEhk4C/GcWjqykpMyZylxji2uS2M1Nbd

Mx7MAcm6]82jIKnh6z4qi7nVU2sEUV3cEMcG4bwnR5hZEUNIja5hegXSqz0YnwiwjU3Ai3zL2ylZg1FGSH5e8sc5y TeXsMBD75hh750VhiBb44N p8WPGg==|00001000000405428
713}

Importe en letras:
(ciento quince pesos 00/100 M.N.)

Método de Pago: 01
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién

SUBTOTAL $99.14

LV.A. 16.00% $15.86
TOTAL $115.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.2 - Fecha: 2017-08-23T10:43:29 - Fecha y hora de certificacion: 2017-08-23T11 :40:34
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénic/:1a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1



FOLIO FECHA
A10293 21/08/2017 09:11:55 AM
: ) NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000401717407
f )
ELSA IBARRA ESPINOZA Folio fiscal:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
RFC: IAEE590302137

f142c04¢-b56b-474d-a5b7-a2f5cde9f9b8

No de Serie del Certificado del SAT:
ENTRONQUE LA JUNTA TOMOCHI S/N COL. LA JUNTA

LA JUNTA, CHIHUAHUA, MEXICO, CP. 31690
TEL: 6355830001

ENTRONQUE LA JUNTA TOMOCHI S/N COL. LA JUNTA LA JUNTA CHIHUAHUA —

00001000000301634628

Fecha y hora de certificacién:
21/08/2017 10:17:11 AM

CLIENTE NO CLIENTE 007941

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8

AV NINOS HEROES 1101 COL.CENTRO

CP: 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

EXPEDIDO EN: LA JUNTA, CHIHUAHUA

CANT  DESCRIPCION UNIDAD PRECIO IMPORTE
1 CONSUMO DE ALIMENTOS NO APLICA $184.48 $184.48
N
()
" OBSERVACIONES
Folios: 100931, SUBTOTAL $184.48
IVA 16% $29.52
: 100 M.N.
SON: DOSCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 TOTAL $214.00
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
Sello digital del CFDI:
0tvn+1P10RP6a11V6e41eSoX0N0%erxSPIrJ+JuHdevB4RLzL+gZ<10iIkIQOgY366JDfCFH3wStZW10er/ImFHROuHNbvn+QIKgQ5 jYMIQ+nW/mI6KVXa8hbDnidpC
TW3I30BIITPslyr8u7+RMYzI6APBQP/6nsFCSOvWN3198NIYTwmaxaca 1CgFZFceYSQoiluGn/ydhDEZyNKUkxcHTrvxwyHMVg8FWGYLtbSkKRXSsMydiY4QHIwnCc6EKFRI
371Sytxal0IPYn78NRKRNVIaXHilgacmtEYIbGLOtUbOI8WaygNvOROpmLKbYVE3sFKsgixW2DL L VxFitw==
Sello del SAT:
HvrirtHLKINTXGhcuh93j7U00+ywd+aBtCHVRN7n15jCa9C7wvcphp+8PjZmh/PENcnmggpl7KmwPnUdp6/cO+N1i881r+cHkZddISORUhuVcKyNFUBtYH64u1w3gldOi/Z
uKopHcCCCyhXgLbNKLnlevhTIF1D9+uz2ZjI8RtdY =
- il Y N . - . .y
E = i 1‘ i E Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
=X . ,:. . . |]1.0|f142c04c-b56b-474d-a5b7-a2f5cde9f9b8| 2017-08-21T10:17: 11|Otvn+1P10RP6a11V6e41eSoXONOgzrWxSPIr)+JuHmPdvB4RLZL +g2 0IIkIQOg366]
{ | o DfCFH3wStZYV1iorLp/ImFHROUHNbvn+QIK QquYMIQ+nW/mIGKVXaShbDnidgCI’W3I30BJITPSI r8u7+R| zl6APBQP/6nsFCSvaN3198N? wmaxacalCgFZFceYSQ
* = 0iiuGn/ydhDEZyNKUKxcHTrvxwyHMVgBFWi Zl.tbSkKRXSsMydIY4QHancGKfRI 71SyUxal0IPYn78NRkRNVfaXHilq4cmtEYIbGLOtULOI8waygNvOROpmLKbYVE3SFK
=T sgixW2DL1VxFitw==]00001000000301634628||
=3
LE' Este documento es una representacién impresa de un CFDI B
EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hojalde 1l
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Factura
SERIE:
FOLIO: 11356
FECHA: 21/8/2017 22:01:39

|Documento Valido

HEMAG20117LQ0 AV. LOPEZ MATEOS No. 34 CENTRO,
33200
. CHIHUAHUA México

FOMENTO Y DESARROLLE

Cliente: ARTESANAL DEL ESTADO:DE
CHIHUAHUA

R.F.C.: CAEQ9502279F8

Domicilio: NHROS HEROES No. 11611 R

Teléfono: ‘ Colonia: CENTRO C.P.: 31000

Ciudad: | CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: México

Lugarde Ay {OPEZ MATEOS 34 , CENTRO. 33200, BOCOYNA, CREEL, CHIRUAHUA, México

Expedicion: . ;

Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Valor Unitario Importe

| 1.00 | Noaplica | CONSUMO ) | 290.52 | 290.52 |

Importe con letra SUBTOTAL:[ 290.52

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESQOS 00/100 M.N. LV.A.;| 46.48
Método de Pago TOTAL:{ 337.00

Efectivo : -

[

FIRMA DE G‘:;ONFORMIDAD

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

- CONTPAQ'

Safteean cripeciarial T3y campists

Sene del Certificado del emisor: | 00001000000302447174
: " Folio fiscat: | C2FD44E9-8C48-4101-A0A8-7B7F893D7F88
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000404486074
Fecha y hora de-certificacion:- | Agosto 21 2017 - 23:01:46

Selio del SAT
EMGCUCHAXtARNOZunNd+8 Cag nu2APX+CANS T JOT 3395 vpkoEIYDPZ xNbWMGAGq 0 yewv I 2b4RvNS VCnd
3G /RBrkiblTeqUvyvaiMvoU/3F3USK3HRGWzZPNB I TtopgVnkEeTvze5pt67qwz42162g9F+AsZvX
SIBLARER1QOMHAGOC bddIJHknYh3réVerYHshzrtTRoyVsGLl75tEpCibFR/ 3VUp
_6\."2 «-‘;K].chHUGhMZ7DOE‘eP'6PN‘JBml‘JGGsngchdBe PH71tX

Cadena ongmal del complemento de celhﬂcamon digital del SAT
>3:01:46 | PB/FCKEQ®(062a%wll

3 YMRLITIUBRNGRUyddMCQMPI Y 4

1z 11KGLidNcdnuH4nyI={ 0000

‘ Qv .u.,H STV {4020
qNaO 4zhChépLleUbNnfGdNLa

veuyWv7a6recl

Co0000404485074 11

c o]

file:///C:MIsers/Arturo/Noctos D'ilgitales/F‘()O()OOl 1356.htm 21/07017
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Factura
SERIE:
FOLIO: 11358
FECHA: 22/8/2017 15:06:11

[Documento Valido

]

ARTURO HERNANDEZ MALDONADQ HEMA620117LQ0 AV. LOPEZ MATEOS No. 3¢ CENTRO

CREEL 33200

FOMENTO Y DESARROLLG
Cliente: ARTESANAL DEL ESTAD

e, e g

BOCOYNA CHIHUAHUA México

1

CHIHUAHUA
R.F.C.. CAE9502279F8 M
Domicilio: NIINOS HEROES No. 110 B
Teléfono: Colonia: CENTRO . C.P.: 31000
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: México
Lugar de AV. LOPEZ MATEOS 34 , CENTRO, 33200, BOCOYNA, CREEL, CHIHUAHUA. México
Expedicion:
Cantidad Unidad Conce!p'to / Descripcion Valor Unitario Importe
1.00 | __Noaplica | CONSUMO | 172.41 | 172.41 |
: j
Importe con letra SUBTOTAL:| 172.41
DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. LV.A.:l  27.59
Método de Pago TOTAL:| 200.00
Efectivo .

" FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representamon impresa de un CFDI
: *Efectos fiscales al pago
“PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

© coNTPaQ’

SGIYeAte HOrEsaTh

1deify complete

Sene del Certificado del emisor: | 00001000000302447174

" Folio fiscal: | 053D2B63-3125-4E58-8432-A8B7B6C69E3C

No de:Serie del Certificado del SAT: | 00001000000404486074

{Fecha y hora de-certificacion: |- Agosto 22 2017 - 16:06:15

Sello de} SAT

L +0ghHSullaL8logh/EvT63HbsY “OLC‘UbJ\uD JAPEXY8leS1lRuOazMs
u/LaHSph+ ’\\'\JJ.NuLuFAuPIJtBrﬂmM_l v rbL'wquKEotKuTsa’“}“
Qb LSmdEalwkhb4 2Bhkwbbg==

[

C3RrXvVvr43pNXF4+0MooigqCEucpl PUNMHAG zgCROYNYMa LrLeiQi Tqg/ 8 iKY tBF42 Y63 T3AbLNXL DVO6
qlgEQwzfg8aisylBDYWgYphSNWNr0OAZImMURSYUZ 3MRCuwySrqqYe5Fxh5PeejWDO2Gus /W3m9X44Uz8
ewgbNBUBROVQUOTXM/ 55

BEITGORNv2CHWS3EEfw I

1

:

Cadena ongmal del complemento de certtfcacmn digital del SAT

{11.0]/053D2B63-3125-4E58~-8432-A8B7RECE 6IE3CIZ017-08-22T1%5 :
S/cdilert rlv-l/\hr(GAbLfb(ﬁ\\I""I‘Be(‘-,t\ AVOriM7mMulyZ4ivlufl

10000004044860741 |

1 15| D+hxCC3af/KnABYsM

0azQ8pwlR4tz0+¢BIhS

farOYHphQzQZ3gRk3m8uOfAZI4D LTOLQ\}'QZHaE] 10JNx\bdfxTJoVBquD(JaL,zLOVQ;L”L ivUIBA=|0000

file///C M Teara/ A viriean/Nactne Miaitalac/BONNNANT 128Q htn
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i

. Cadena Comercial Dxxo. $.#. de C.U.(CCO-860523-1H4)
CUF

~PINDS ALTOS
Edison Nte. Numero 1235 Colonia tglleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

TOLEMABOO1102 2 22/08/2017 18:19

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO08505231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480

No Aplica

FACTURA 2 2010812017 18:21

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO

CP. 64480 .

CCOB605231N4.

EMITIDO EN:

PINOS ALTOS CUF

CARRETERA CHIHUAHUA A GUERRERQ ESQ. CARR
ETERA CHIHUAHUA A YE FERROCARRILERA.



- MANUEL ANGEL FI§R§O MENDOZA
FIMM761203J30

| Adolfo Lopez Mateos 37
' Centro Creel Tel 6354560092
Bocoyna Chihuahua 33200 . Folio fiscal

C6665DCA—DC28—4A37—9C4A¥33830D09D648
No. Cettificado Digital-

Lugary facha deemisidn

Bocoyna Chihuahua a 21/08/2017 10:54:22 p.m

Régimen Fiscal:  Régimen de actividades empresarioles y profesionales

. _ : ‘ ‘ 000010000004027 64402
OMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL EDO. DE CHIH.. R.F.C.CAE?502279F8 ) © No. Certificado SAT
INOS HEROES 1101 00001000000306850881
ENTRO ' o Fecha'y hora de cerfificacién
HIHUAHUA CHIHUAHUA 31000 2017-08-21722:54:33

1 dob  HABITACION DOBLE ' 0 $462.19 $462.19

D

mporte conlefra Quinientos cincuenta pesos con 00/100 MN

onma de Pago Pago en una sola exhibicion ubtotal: , $462 19

.Qndk:ior)es de Pago ' ascuento: $0.00

Metodo de Pogo 01 Efectivo .

o. Cla. Pago VA Trasladado al 16.00% $73.95

Dics de crédito SH Trasladado of 3.00% $13.84

( . otak . $550.00

AHJUISQUMGjYydoG OeUMDR729vaJJC|f3fthonpvJb693BFK5IyTnnAVCKe5W|chvdJ1AgAkNjRY5mRT4+c108eEoTIIongPWJbonFCMpMQUIEéBvuY2rr054m8 GAZQKIo/413GhJN

dz7oUJCmOIl fquxTPTcd4eijyHRPehutSafdROY7PF|CbFE+dCNrJoE)97BsbeuDMF9Np/4Ukhqc1QG|00xOD1 witiBzgUW2ZE) mCK13w82L55ITV+KBPblTE8ulleq/g2F'rAA83Y935xmcqEZs/WONanA
OQ8s95G2KQQABG/+ENF8o8bEW=:

mVdhiv1JohsEUl/ YyHULKSNekceWFNICCkm860znqgOGZéPdkgTWcuCK7tkVximeeNvEYkUe G 15zvIWyx37 28MWARMMTZZhEU2JLpo7Uu7MZIhXqG++INVEFixX
Min1 SPyFaswzftTiIdENsmuLcN/2Dz7a6s6QLHeVEKBHkIthSvg=

| 11.0} C6665DCA-DC28-4A37- 9C4A-3383OD09D648 | 2017—08-

21722:54:33 | YpismAHJUJSQUMG]YydoGV0e UMDR729vJxJjCif3fthvoYpvJbé93BFKSlyTnnAVCKe SWichvd) 1 AGAKNIRY SmRT4+ao8eEoTllosgTPwijboPzZFCMpM
QUIESBVUY2r054mBAGAZQKIO/4I3GhJINPIZ//CDE4LGZ7 oUJCmOIN taWvxTPTad4ekjKyHRPehut5afdROY7 PFICHFE+dCNrJoEj978sfoPUDMFINR/4UkhaaQGi
DOXOD1wiriBzgUWzZE1 mCKj3w82LSSITV+KBPbITIEUITLiG/g2FtAAB3Y?3SxmAgEZs/ WONWNWAOQ8s9SG2KQQABG/+8NF8o8bEw== | 00001000000306850881 |
l

sNecasitas facturar electrénicomente? Visitanos en www.profact.com.mx
Comunicate con nosotros ol 01 800 839 3989 parc el interior de o repiblica o ol (55) 1663 2470




hihuahua

AMANECE PARA TOUDS

POMERTO W DRSA ML ARTESANAE
SELRETADN DI HRRWIRA

BUENO POR

\) ‘ CHIHUAHUA. CHIH. A 21 DE AGOSTO DE 2017.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 200.00 (
SON DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO DE ALIMENTOS NO
COMPROBABLES CON FACTURA O NOTA.

MIGUEL %EL MQMONTES SOLIS




BBUA  BANCOMER
DEPOSTTO EN CUENTR
FECHA / HORR: 30-08-2017 / 15:39:53

SUCURSAL 0271
HOUIMIENTO : 000011686

REFERENCIA

PLAZA . DELICIAS

CLYENTE: FOMENTO V DESARRGLLO ARTESANAL

CUENTA : 0158081212

IHPORTE 1olAL HXP 5 2,589.37

»2RT55732 5005 5HIX07X20X7 <<
>>00000000101060806<<
»>15%X39XX53X8<<

ESTIHAND CLIENTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALAUIER ACLARACION FUTURA

BBUA BANCOMER, §.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPD FINANCIERG, AU. PASEQ DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, DELG. CUAUHTEMOC; C.P. 06600,
HEXICO DF R.F.C. BBA-B30831-LJ2




BBUR  BANCOMER
DEPOSITC EN CUENTA
FECHA 7 HORA: 3Q;08-2017 £ 154431

SUCURSAL = 0271
HOUTHIENTO : 000011689

REFERENCIA

PLOZA T DELTCIAS

CLIENTE: FOMERTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL

CUENTH © 0158081212

[HPORTE VOTAL HXp :$ 909,00

kT2 735500>>H9X07X20%7 <<
>»00000000101060809¢<
>215KK44KK31XS¢¢

ESTINADD CLIENTE FRUDR DE CONSERUAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALOUIER ACLARACION FUTURA

fiBUR BANCOMER. §.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPD FINANCIERG, AV. PASEG DE LA REFORMA 510,
CDL. JUAREZ, DELG. CUAUHTEWOC; C.P. 06600.
HEXICO DF R.F.C. BBA-B30631-LJ2
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